cire. **T**ormēta. i. magna instrumēta sp̄l-  
cula. i. breues lanceas neu. ge. est. **S**cor-  
pios. i. sagittas venenatas arcu vel tormē-  
tis excussas. bic scorpius vel bic scorpio  
ponis. v. **S**corpius ē signū vermisq̄ sa-  
gita flagellum. **C**apitulū **vii.**

¶ **D**aritimā. i. iuxta mare existens. mari-  
timus maritima maritimū. **A**lchim⁹ me.  
cor. **B**achides me. cor. **N**ichanorem pe.  
correpta. **N**ichanor me. produ. **C**onter-  
itus penul. cor. id est pauefactus. a cōter-  
reor reris. secunde coniuga. **I**rridēs me.  
produ. ei sic video des cū omnibus suis cō/  
positis. **C**apitulum **viii.**

**E**umeni me. cor. **J**asonem me. corre.  
**D**empserint me. cor. id est subtraxerint.  
demo mis. dempsi demptū tertie coniug.  
**R**ata id est firma. **C**apitulū **ix.**

¶ **P**erurgebat id est artabat vel angebat  
**E**merserūt id est exierūt. emergo emeris  
emersi emersum. **A**mbitione. i. ostentatio  
ne. hec ambitio ambitionis est cupiditas  
circuitus magnus apparatus quo ambis-  
ciosi se ostentat sicut hic. **A**d oram. i. ad re-  
gionem sine b. **A**udiustertius aduerbiūz  
temporis. i. nūc est dies tertius. **D**issiliq̄  
id est descendit dissilio dissilis me. corre.  
**T**ransnatauerunt. transnato transnatas  
me. cor. i. vlt̄ra natauerunt. **N**oblusum. i.  
circūlusum. ab ob quod est circumz clau-  
do claudis. **D**iruta me. corre. **M**aginas  
bissillabū est vltima acuta.

**C**apitulum **x.**  
¶ **S**cenofegie penul. correpta. i. festi cas-  
bernaculorum feminini generis est. **D**u-  
nimen media producta neutri generis est  
a munio nis. quarte p̄iugationis **P**re-  
statiōnes id est dationes. feminini gene. est.  
a presto stas. statui statum. **I**mmunitatis  
id ē libertatis. **N**bnorū. i. obligati. adie-  
ciuum est. **O**ccidit media correpta **C**leo  
patra penl. correpta. **I**n aurora scribis. v  
**A**ubit alexandro cleopatra regia rident.  
**I**nterpellantes id est contra loquentes. et  
quasi in causam trahentes. ab interpello  
interpellas quod est interrogare. inter ali-  
qua vocare. alloqui. ab inter et pello pel-  
las. quod est vocare. sed nō est in vsu. **I**n/  
de appello las. i. ad se vocare vel ad aliuz  
iudicem. vel alterius iudicis audientiam  
postulare. et compello las. i. simul vocare  
vel in causam trahere. **C**omparemus id  
est cōferamus virtutes nostras in pugna

# Folium. LXXV.

comparo ras. media correpta. et sic paro  
paras cum suis compositis. Comparea/  
mus. i. simul pareamus si talis littera hic  
babetur. Jonathan acuit ultimam s̄cē ac  
cusatius barbarus. si vero est latin⁹ sem  
per correpta media.